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VANTAAN KAUPUNKI Linnan kartano -ASEMAKAAVAEHDOTUS 
NRO 232200 
 
MUISTUTUKSET JA VASTINEET 

Kaupunkisuunnittelu / 21.11.2016 19.4.2017 

Linnan kartano -asemakaavaehdotus nro 232200 on ollut MRA 27 §:n nojalla nähtävillä 14.12.2016 – 
12.1.2017. Tänä aikana jätettiin kaksi (2 kpl) muistutusta.

Muistuttaja Muistutus Tarkistukset

NRO 1
Seitakallio Susanna, Priidel Kristian, 
Jaamala Sami, Annunen Satu

Linnan kartanon pihapiirin läpi ei 
saa osoittaa ajoyhteyttä tai 
kevyen liikenteen reittiä.

Virhe havainnekuvassa korjataan.
Kartanon pihapiirin eteläosassa 
oleva ajoyhteys-kaavamerkintä on
muutettu kaavamerkinnäksi h 
(Alueen sisäiselle 
huoltoliikenteelle varattu alueen 
osa).

NRO 2
Kerälä Pia

Liikenneturvallisuutta sekä kevyen
liikenteen yhteyksiä Aluman 
omakotitaloalueelta Kivistön 
keskustaan tulee parantaa.

Ei tarkistuksia asemakaavaan.
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NRO 1
Seitakallio Susanna, Priidel Kristian, Jaamala Sami, Annunen Satu

Muistutus:
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Vastine:

Muistutuksessa viitataan Linnan kartanonympäristön viitesuunnitelmaan (Arkkitehtitoimisto R. Schnitzler 2016), joka
on tehty kaavoitustyön yhteydessä.  Viitesuunnitelmassa kulkuyhteyksiä  ei  olla eritelty  eri  käyttötarkoituksiin,  vaan
kaikki  kulkuyhteydet on esitetty samanlaisina.  Lisäksi  viitesuunnitelmassa on virheellisesti esitetty kevyenliikenteen
yhteyden kulkevan Linnan kartanon pihapiirin läpi. Virhe havainnekuvasta korjataan. Viitesuunnitelma ei ole virallinen
kaavadokumentti vaan ainoastaan kaavaratkaisua havainnollistava suunnitelma. 

Linnan  kartanon  virallisessa  asemakaavakartassa  kartanon  pihapiiri  on  rauhoitettu  liikenteeltä,  eikä  pihapiiriin  ole
osoitettu  yleistä  ajoyhteyttä tai  kevyenliikenteen  reittiä.  Kartanon  pihapiirissä  kulkevalle  tieosuudelle  on  osoitettu
kaavakartassa ainoastaan huoltoajo h (Alueen sisäiselle huoltoliikenteelle varattu alueen osa).  Yhteyksiä pihapiiristä
uudelle  ratsastuskeskukselle  ei  ole  esitetty.  Ajoyhteys  uudelle  ratsastuskeskukselle  ja  siirtolapuutarha-alueelle  on
osoitettu  uudella  tielinjauksella,  joka  kiertää  Linnan  kartanon  pihapiirin.  Kaavatyössä  yhtenä  tärkeänä  tavoitteena
onkin ollut rauhoittaa kartanon pihapiiri ja siihen kuuluvien asuinrakennusten ympäristö liikenteeltä. 

Jotta varmistetaan, että myös pihapiirin eteläinen osa säilyy rauhoitettuna, karjanhoitajan asuinrakennuksen, Voudin
asuinrakennuksen ja luhdin välissä oleva ajoyhteys –kaavamerkintä on muutettu kaavamerkinnäksi h (Alueen sisäiselle
huoltoliikenteelle varattu alueen osa).

Tarkistukset:
 
Kartanon pihapiirin  eteläosassa oleva ajoyhteys-kaavamerkintä  on muutettu kaavamerkinnäksi  h  (Alueen sisäiselle
huoltoliikenteelle varattu alueen osa).
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NRO 2
Kerälä Pia

Muistutus:

Vastine:

Muistutuksessa  nähtävillä  olevaan  asemakaavaan  VD/2592/10.02.04/  2015,  Linnan  kartano,  asemakaavaehdotus
232200 viitataan alla olevaan aloitteeseen.

Kuntalaisaloite Iiikenneturvallisuuden ja kevyen Iiikenteen kulkuyhteyden parantamiseksi Keimolantiellä välillä Kivistö -
Aluman asemakaava-alue

VD/8664/00.01.02.02/2016 

Kaupunki on vastannut kuntalaisaloitteeseen helmikuussa 2017 seuraavasti.

Kiitos  palautteestanne.  Voimassa olevan yleiskaavan mukaan Aluman alue tulee tulevaisuudessa liittymään tiiviisti
Kivistön keskusta-alueeseen. Keimolantie välillä Rauhalantie – Hämeenlinnanväylä on sekä asemakaavoittamattomalla
alueella että Elyn hallinnoimaa. Vantaan kaupunki on tiedostanut jalankulku ja pyörätien puuttumisen myötä olevan
liikenneturvallisuuspuutteen. Olemme nostaneet kyseisen kohteen Elyn kanssa yhteistyössä toteutettavien kohteiden
listalle.

Kylänpääntien ja Keimolantien liittymän bussipysäkkien katos- ja suojatietoiveet välitämme Elyyn. 

Aluman  alueen liikennejärjestelyt  on  toteutettu  nykyisen maankäyttö-  ja  rakennuslain  mukaisesti.  Linnankartanon
asemakaavamuutos toteutuminen tuo Kylänpääntielle  lisää  sekä autoliikennettä että jalankulkijoita  ja  pyöräilijöitä.
Kylänpääntie  on  luokiteltu  Vantaan  kaupungin  museon  ylläpitämässä  aineistossa  kulttuurihistoriallisesti  erittäin
merkittäväksi kohteeksi. Tästä syystä Linnan kartanon kaavamuutokseen liittyen Kylänpääntielle ei tehty merkittäviä
muutoksia.  Tien  luonne  maaseutumaisena  haluttiin  säilyttää.  Kaavamuutokseen  kuuluvan  osuuden
parantamistoimenpiteinä  on  kohtaamispaikkojen  rakentaminen  tien  kapeuden  vuoksi.  Kun  Kylänpääntien
eteläpuoliselle alueelle tulevaisuudessa laaditaan asemakaavaa, tullaan siinä yhteydessä tarkistamaan Kylänpääntien
katualueen tilavaraus sekä mahdollisuus jalankulku- ja pyörätien toteuttamiselle.
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Koulureittien turvallisuuden  parantamiseen  panostetaan  jatkuvasti,  kuten  koulujen lähiympäristön  ylityspaikkoihin.
Turvallisen koulureitin tunnusmerkkejä ovat mahdollisimman siisti, valaistu, meluton, päästötön ja hoidettu ympäristö.

Tarkistukset:

Ei tarkistuksia.


